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1. Cele i opis 

Z myślą o ustanowieniu europejskiej sieci ekspertów w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego – ReferNet – niniej
sze zaproszenie do składania wniosków ma na celu wybranie jednego wnioskodawcy z Belgii, z którym Cedefop zawrze 
trzyletnią umowę ramową o partnerstwie (od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r.), a także zawarcie z wybranym 
wnioskodawcą szczegółowej umowy o udzielenie dotacji na plan prac, który ma zostać zrealizowany w 2021 r. 

Utworzone w 1975 r. Europejskie Centrum Rozwoju Kształcenia Zawodowego (Cedefop) jest agencją Unii Europejskiej 
(UE) z siedzibą w Grecji (od 1995 r.). Centrum uznawane jest za wiarygodne źródło informacji i wiedzy fachowej na temat 
kształcenia i szkolenia zawodowego (VET), umiejętności i kwalifikacji; jego zadanie polega na wspieraniu rozwoju europej
skiej polityki kształcenia i szkolenia zawodowego i udziale w jej wdrażaniu. 

ReferNet jest europejską siecią Cedefop specjalizującą się w kształceniu i szkoleniu zawodowym. Jej celem w zakresie Refer
Net jest wspieranie Cedefop poprzez sprawozdawczość na temat krajowych systemów kształcenia i szkolenia zawodowego 
i rozwoju polityki oraz zwiększanie widoczności produktów dotyczących VET i Cedefop. W skład sieci wchodzi 30 człon
ków określanych jako krajowi partnerzy ReferNet z państw członkowskich UE, Islandii i Norwegii. Krajowi partnerzy Refer
Net to kluczowe instytucje zaangażowane w VET lub politykę rynku pracy w państwie, które reprezentują. 

Umowy ramowe o partnerstwie są realizowane poprzez roczne szczegółowe umowy o udzielenie dotacji. Wnioskodawcy 
składają zatem nie tylko wniosek o trzyletnie partnerstwo ramowe (co w przypadku wyboru wniosku doprowadzi do pod
pisania umowy ramowej o partnerstwie na lata 2021–2023), ale również wniosek o udzielenie dotacji na działania 
w 2021 r. (co może doprowadzić do podpisania szczegółowej umowy o udzielenie dotacji na rok 2021 r.). Wnioskodawca 
musi wykazać zdolność do przeprowadzenia wszystkich działań przewidzianych na okres 3 lat i zapewnić odpowiednie 
współfinansowanie procesu realizacji zadań, których dotyczy wniosek. 

2. Budżet i czas trwania projektów 

Szacowany budżet przewidziany na trzyletni czas obowiązywania belgijskiej umowy ramowej o partnerstwie wynosi 
101 000 EUR, w zależności od corocznych decyzji władzy budżetowej. 

Całkowity dostępny budżet na roczny plan prac na 2021 r. (czas trwania projektów: 12 miesięcy) wynosi 33 625 EUR. 

Dotacja unijna stanowi wkład finansowy w koszty beneficjenta (lub współbeneficjentów), które muszą być uzupełnione 
z własnego udziału finansowego lub z wkładów lokalnych, regionalnych, krajowych lub prywatnych. Całkowity wkład 
unijny nie może przekroczyć 70% kosztów kwalifikowalnych. 

Cedefop zastrzega sobie prawo do nieprzyznania całości dostępnego budżetu. 
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3. Kryteria kwalifikowalności 

Ubiegający się wnioskodawcy powinni spełniać następujące wymogi: 

a) być organizacjami publicznymi lub prywatnymi posiadającymi osobowość prawną (za kwalifikujące się nie są uzna
wane osoby fizyczne); 

b) ich siedziba mieści się w państwie, w którym stosuje się dotację, tj. w Belgii. 

4. Termin składania wniosków 

Wnioski o zawarcie umowy ramowej o partnerstwie na lata 2021-23 i szczegółowej umowy o udzielenie dotacji na rok 
2021 należy składać najpóźniej do dnia 16 listopada 2020 r. 

5. Dalsze informacje 

Pełna wersja tekstu zaproszenia do składania wniosków oraz formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami będą dostępne 
od dnia 5 października 2020 r. na stronie Cedefop pod następującym adresem: 

http://www.cedefop.europa.eu/about-cedefop/public-procurement 

Wnioski muszą spełniać wymagania przedstawione w pełnym tekście zaproszenia i należy je składać na przewidzianych do 
tego celu formularzach. 

Ocena wniosków odbędzie się z poszanowaniem zasad przejrzystości i równego traktowania. 

Wszystkie złożone wnioski zostaną ocenione przez komisję ekspertów pod kątem kryteriów kwalifikowalności, wyłącze
nia, wyboru i przyznania dotacji określonych w pełnej wersji tekstu zaproszenia.   
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